
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                         
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           
CONSILIUL LOCAL     
                

HOTARARE  
Nr. 111 din 30.07.2016 

            privind actualizarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor pentru UAT Tautii 

Magheraus 

                     Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă extraordinară ordinară la 

data de  30.07.2016.                       , 

Avand în vedere 

  raportul compartimentului pentru situaţii de urgenţă din aparatul de specialitate al primarului 

nr. 4097/27.04.2016,  

 expunerea de motive a Primarului  

 Avizul   comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Tautii Magheraus; 

 avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş 

Ţinand cont de 

 Prevederile art.10 lit.d din Legea nr.481/2004 privind protecţia civilă, republicată , 

actualizată,  

 prevederile Ordinului Adminisratiei Publice  nr.132/2007 pentru aprobarea Metodologiei de 

elaborare a Planului de analiza si acoperire a riscurilor si a Structurii-cadru a Planului 

de analiza si acoperire a riscurilor 

      În temeiul prevederilor. 

 Art. 36. alin.  (1), alin (6) lit a pct.8 şi alin. (9) şi art. 45 alin. (1) al Legii nr. 215/2001,  

privind administraţia publică locală, republicată şi actualizată; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Se aprobă actualizarea Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor conform anexei care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

     Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul oraşului Tăuţii-Măgherăuş.  

   Art.3. Prezenta Hotărâre se comunică cu: 

 Instituţia Prefectului Judetul Maramures 

 Primarul Orasului Tautii Magheraus 

 Compartiment Situatii de Urgenta 

 Inspectoratul Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă ,,Gheorghe Pop de Basesti” al judetului 

Maramures 

 

  

                                                                   Presedinte de ședință 

                                                                     Marinescu Dumitru 

  

                                                                                                             Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                           Bindila Calin Ioan         
        

                                                                   

                                                                

Au fost prezenti 13 consilieri din 15 în functie  

Adoptata cu unanimitate . 

Nr .111 /30.07.2016        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                              



 

Anexa la HCL 111/2016 

COMPONENTA COMITETULUI LOCAL PT. SITUATII DE URGENTA al ORASULUI TAUTII MAGHERAUS 

 

Nr. 

Crt. 

Nume si  Prenume Functia in cadrul 

C.L.S.U 

Functia la locul 

de munca 

Locul de 

munca  

Adresa de 

domiciliu 

 

1. ARDELEAN  ANTON PRESEDINTE PRIMAR Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Tautii M.str. 28 

nr.10  

0740-013986 

2. MARINESCU 

DUMITRU 

VICEPRESEDINTE VICEPRIMAR Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Baita  

Str. 73 nr. 287 

0744-384537 

0735-506521 

3. BINDILA  CALIN  

IOAN 

VICEPRESEDINTE SECRETAR Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Reghin 

Str. Griului Nr.14 

0757-831786 

4. CRACIUN  VASILE MEMBRU INSPECTOR 

SVSU 

Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Seini 

Str. Horea nr. 56 

0733-936854 

0743-849463 

5 ROGOZ   VIOLIN MEMBRU COMISAR SEF 

DE POLITIE 

Politia orasului 

Tautii 

Magheraus 

Str. 1 nr. 194 

0262-293013 

Baia Mare  

Str. G. Enescu4/76 

0262-218988 

0762-210957 

6.  POP   MARIUS MEMBRU SEF OCOL  Ocolul Silvic 

Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 230 

0262-293300 

Baia Mare 

0741-050932 

7. BODEA  FLORICA MEMBRU INSPECTOR Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Bozanta Mare 

0733-936853 

8 GICU   MARINA  MEMBRU DIRECTOR 

LICEU 

Liceul 

tehnologic 

Traian Vuia 

Tautii 

Magheraus  str. 

1 nr. 229 

0262-293004 

Busag 

 str. 121 nr. 12  

0733-936860 

9. BUDA   ANISOARA  MEMBRU  SEF SERVICIU 

FINANCIAR-

CONTABIL 

Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Tautii Magheraus 

Str. 3 nr. 12  

0724-028900  

10. VIRJAN  GEORGETA  MEMBRU MEDIC  DE 

FAMILIE 

CMI  Tautii 

Magheraus 

Baia  Mare 

Tel 0722-263061 

11 FRANC EMANUEL MEMBRU POLITIST 

LOCAL  

Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Tautii Magheraus  

0733-936852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMPONENTA CENTRULUI OPERATIV PT. SITUATII DE URGENTA al ORASULUI TAUTII MAGHERAUS 

 

Nr. 

Crt. 

Nume si  Prenume Functia in cadrul 

C.L.S.U 

Functia la locul 

de munca 

Locul de 

munca  

Adresa de 

domiciliu 

 

1. ARDELEAN  ANTON PRESEDINTE PRIMAR Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Tautii M.str. 28 

nr.10  

0740-013986 

2. MARINESCU 

DUMITRU 

VICEPRESEDINTE VICEPRIMAR Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Baita  

Str. 73 nr. 287 

0744-384537 

0735-506521 

3. BINDILA  CALIN  

IOAN 

VICEPRESEDINTE SECRETAR Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Reghin 

Str. Griului Nr.14 

0757-831786 

4. CRACIUN  VASILE MEMBRU INSPECTOR 

SVSU 

Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Seini 

Str. Horea nr. 56 

0733-936854 

0743-849463 

5. BODEA  FLORICA MEMBRU INSPECTOR Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Bozanta Mare 

0733-936853 

6. BUDA   ANISOARA  MEMBRU  SEF SERVICIU 

FINANCIAR-

CONTABIL 

Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Tautii Magheraus 

Str. 3 nr. 12  

0724-028900  

7. FRANC EMANUEL MEMBRU POLITIST 

LOCAL  

Primaria Tautii 

Magheraus str. 

1 nr. 194 

0262-293048 

Tautii Magheraus  

0733-936852 

 

 

 

 

 

 

 

Presedinte de sedinta 


